– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（臨時清盤中）

（僅作重組用途）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股票編號：509）

可能債務重組之更新

茲提述世紀陽光集團控股有限公司（臨時清盤中）（僅作重組用途）（「本公司」）日期為

2020年 7月 3日、2020年 7月 8日、2020年 7月 9日、2020年 7月 15日、2020年 8月

11日及 2020年 8月 24日之公佈（「該等公佈」），內容有關（其中包括），(i)為重組目

的而提出清盤呈請及申請委任「非強制」共同臨時清盤人（「共同臨時清盤人」）；(ii)

委任共同臨時清盤人；及 (iii)向香港特別行政區之高等法院（「高等法院」）提交由開

曼群島大法院所發出之請求書，以認可在香港委任共同臨時清盤人及其權力。除非

另有界定，否則本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

本公司謹此知會本公司股東及潛在投資者有關最新消息，共同臨時清盤人已於 2020

年 8月 26日向高等法院提出申請，要求頒令認可在香港委任共同臨時清盤人（「該申

請」），而該申請已於 2020年 8月 28日獲高等法院批准。

本公司將於適當時候另行刊發公佈，以向本公司股東及潛在投資者提供最新資料。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者買賣或擬買賣本公司股份或其他證券時，務請審慎行事。

承董事會命

世紀陽光集團控股有限公司

（臨時清盤中）

（僅作重組用途）

執行董事

沈世捷

香港，2020年 8月 31日

於本公佈日期，董事為：

執行董事： 池文富先生、沈世捷先生及池靜超先生

非執行董事： 郭孟勇先生

獨立非執行董事： 張省本先生、盛洪先生及劉智傑先生